Регистрационный №
Директору МБОУ СОШ  №1 г .Задонска

                                                                                               Первеева Л.Н.

_________________________________,

                                                                                                      (ФИО (последнее - при наличии)

заявление.

Прошу Вас принять  на обучение по образовательным программам дошкольного образования в дошкольную группу МБОУ СОШ №1 г. Задонска  моего (ю) сына (дочь)
_________________________________________________________________________________
( ФИО (последнее - при  наличии))

_________________________________________________________________________________
(дата и место рождения)

_________________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)
С Уставом образовательного  учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной  аккредитации,  образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление  образовательной  деятельности, правами   и обязанностями  воспитанников дошкольных групп  МБОУ СОШ№1 г.Задонска Липецкой области ознакомлен(-на):

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать___________________________________________________________________________________________
(ФИО (последнее –при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

_____________________________________________________________________

Отец _______________________________________________________________________________

(ФИО (последнее- при  наличии), адрес места жительства, контактный телефон)

_________________________________________________________________________________________________
«_______» _______________20____г. ______________/_____________________/

                                                                   подпись   матери                  расшифровка подписи

                                                                           _________________/_________________________/
                                                                   подпись  отца                    расшифровка подписи